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XLI Ogólnopolska Szkoła Chemii Jesień 2014
Karpacz

Koło Naukowe Chemików "Jeż" działające przy Wydziale Chemii Uniwersytetu
Wrocławskiego ma zaszczyt zaprosić wszystkich zainteresowanych na XLI Ogólnopolską
Szkołę Chemii "W sieci chemii", która odbędzie się w dniach 08-12.11.14 w ośrodku
“Krucze Skały” w Karpaczu.
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Ogólnopolska Szkoła Chemii (OSChem) jest cykliczną konferencją naukową skierowaną do
studentów  oraz doktorantów nauk przyrodniczych, organizowaną przez Akademickie
Stowarzyszenie Studentów Chemii (ASSChem). Hasło jesiennej konferencji - "W sieci chemii” -
odzwierciedla dualny charakter wydarzenia. Z jednej strony odwołuje się do Międzynarodowego
Roku Krystalografii, z drugiej symbolizuje nawiązywanie kontaktów na poziomie ogólnopolskim,
które owocują dalszą współpracą naukową.

 

W trakcie konferencji uczestnicy mają możliwość zaprezentowania dowolnego tematu badawczego
w formie posteru lub piętnastominutowej prezentacji ustnej w języku polskim bądź angielskim.
Ponadto, w czasie trwania konferencji swoje wykłady wygłoszą wybitni specjaliści ze swoich dziedzin,
prof. dr hab. Lechosława Latos-Grażyński oraz prof. dr hab. Henryk Kozłowski.

 

Opłata konferencyjna w wysokości 400 zł pokrywa koszt zakwaterowania w ośrodku “Krucze Skały”,
materiały konferencyjne oraz bankiet organizowany ostatniego dnia konferencji.

WIĘCEJ INFORMACJI NA STRONIE:
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było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery
mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety
Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to jednak naukowcy mówili o nauce
Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy
sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą chronić żywność przed salmonellą
Stypendia ministra nauki za znaczące osiągnięcia Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w sieci to
jednak naukowcy mówili o nauce Kierownik wyprawy polarnej Mikrolasery mogą wykrywać
pojedyncze cząsteczki Duże teleskopy sfotografowały dwie formujące się planety Bakteriofagi mogą
chronić żywność przed salmonellą  
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